
Registrační 

číslo strategie 

CLLD:

CLLD_072_E

Název MAS: MAS ORLICKO, z.s.

Kraj: Pardubický

Termín 

vyhlášení výzvy

Termín zahájení 

příjmu 

Projektových 

záměrů

Termíny dílčích 

uzávěrek příjmu 

Projektových 

záměrů**

Termín ukončení 

příjmu Projektových 

záměrů

Alokace EU
Celková alokace 

(CZV)

61. výzva - HASIČI - 

SC 5.1 (CLLD)

4. výzva MAS ORLICKO - IROP 21 - 

HASIČI - Podpora JSDH

Podpora jednotek sboru 

dobrovolných hasičů 

kategorie JPO II, III, V

Zvýšení požární bezpečnosti, 

včetně podpory JSDH v území
12.05.2025 09.06.2025

29. 8. 2025, 12:00

27. 2. 2026, 12:00

30. 04. 2027, 12:00 

nebo do vyčerpání 

alokace výzvy

6 650 000 Kč 7 000 000 Kč

49. výzva - 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY - 

SC 5.1 (CLLD)

5. výzva MAS ORLICKO - IROP 21 - 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY - Infrastruktura pro 

sociální služby

Infrastruktura pro sociální 

služby

Kvalitní zázemí pro služby a 

aktivity sociálního začleňování 

a prevence sociálního 

vyloučení

12.05.2025 09.06.2025
29. 8. 2025, 12:00

27. 2. 2026, 12:00

30. 04. 2027, 12:00

nebo do vyčerpání 

alokace výzvy

4 750 000 Kč 5 000 000 Kč

* V programovém období 2021-2027 budou výzvy IROP vyhlašovány formou PRŮBĚŽNÝCH VÝZEV S DÍLČÍMI UZÁVĚRKAMI. Průběžná výzva s dílčími uzávěrkami je výzva, ve které je stanoven termín vyhlášení a nejzazší termín ukončení příjmu Projektových záměrů. 

Příjem Projektových záměrů může MAS ukončit dříve v případě, že je vyčerpána alokace výzvy. Projektové záměry prochází hodnocením průběžně v dávkách, kdy do hodnocení jsou předloženy vždy ty Projektové záměry, které byly předloženy do termínu příslušné dílčí 

uzávěrky.

** Další termíny dílčích uzávěrek budou stanoveny dle disponibilní alokace výzvy formou modifikace výzvy.  Informace o průběžném očekávaném zůstatku alokace výzvy budou průběžně aktualizovány dle hodnoty PZ v administraci MAS, na základě výsledku jednání 

rozhodovacího orgánu, případně v závislosti na dalších faktorech.

Ke dni 4. 2. 2025 zpracovala Bc. Petra Bělohlávková

Alokace výzvy 

Poznámka

Harmonogram výzev pro IROP - CLLD 2021-2027

 pro rok 2025

Číslo a název 

výzvy 

ŘO IROP 

Opatření/Podopatření IsgNázev výzvy MAS, popř. číslo Aktivita

MAS*

5 Komunitně vedený místní rozvoj

SC 5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského a environmentálního místního 

rozvoje,

 kultury, přírodního dědictví, udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských oblastech


